Bedrijfsstofzuigers

Professionele nat-/droogzuigers met een hoog zuigvermogen

De VIPER LSU 275 is een professionele nat-/droogzuiger. Hij is
gemakkelijk in het gebruik, robuust en heeft een optimaal zuigvermogen.
De VIPER LSU stof-/waterzuiger serie heeft een modulair ontwerp met
uiteenlopende tankinhoud en aantal motoren. De tankinhoud van de
VIPER LSU 275 stof-/waterzuiger is 75 liter, en hij heeft twee motoren. U
kunt kiezen voor een roestvast stalen tank of een rode kunststof tank. Hij
is uitgerust met een afvoerslang, en u kunt de tank eenvoudig legen
zonder de motor te verwijderen. Hij heeft grote achterwielen en
zwenkwielen voor die hem licht en gemakkelijk wendbaar maken. De
VIPER LSU 275 stof-/waterzuiger wordt standaard geleverd met de
volgende accessoires: spleetmondstuk, plumeau, zuigmond voor nat
zuigen en zuigmond voor droog zuigen.

*  Gebruiks- en onderhoudsvriendelijk

*  Optimaal zuigvermogen

* Robuust frame

* Inclusief afvoerslang

*  Grote achterwielen en zwenkwielen voor
* Kabel- en accessoire-opslag

* Voor natte of droge zuigtoepassingen

* EU/UK versie verkrijgbaar

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Mondstuk

Zuigmond droog

A

Mondstuk nat

y

Zuigmond nat

Ronde borstel

Plumeau 38 mm

)|

Spleetmondstuk

Tuit 38 mm

N\

Filters

Stoffilter 55|

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Artikelnummer

VA80036

VA80853

VA20803

VA20806

VA80119

Minimale
hoeveel-
heid

LSU 275

LSU 275

LSU 275 P*

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Standaard toebehoren

Buis

‘// -;—__-_’F_','.--— Zuigbuis set
9 Zuigslang
Model

Artikelnummer

Kenmerken

Afvoerslang vuilwatertank

Comfortabel handvat

Technische specificaties

Type zuigmotor

Voltage (V)

Frequentie (Hz)

IP beschermingsklasse
Nominaal vermogen (W)

Max. luchtstroom (m3h - I/min.)
Vacuim (mm H20)
Geluidsniveau (dB(A))
Kabellengte (m)

Tankinhoud (1)

Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Accessoires

Ronde borstel

' Plumeau 38 mm

Spleetmondstuk

Minimale
Artikelnummer | hoeveel- LSU 275
heid

VA80711 1 L

VA80400 1 J

LSU 275

50000134

LSU 275
2-stage
220-240
50-60
X4
2000
300/5000
2250
78
8/orange
75
63.4x58.6x98.8
25

Minimale
Artikelnummer | hoeveel- LSU 275
heid

VA20803 1 ®

LSU 275

LSuU 275 P*

LSuU 275 P*

50000135

LSU 275 P*
2-stage
220-240

50-60
X4
2000
300/5000
2250
78
8/orange
75
63.4x58.6x98.8
25

LSU 275 P*

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Tuit 38 mm
Buis
‘/"T:,:f —  Zuigbuis set
V4
Zuigslang

J

Mondstuk

Zuigmond droog

A

Mondstuk nat

Zuigmond nat

y

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden

Zuigrubber (1)

Stoffilter 55I

Waterfilter voor LSU255/275/295

0@/

Overige

BRUSH STRIP KIT

FIXED SQUEEGEE CHASSIS LSU KIT

| N4

Artikelnummer

VA20806

VA80711

VA80400

VA80036

VA80853

VA86700

VA80119

VA81342

VA81119

VA87704

Minimale
hoeveel-
heid

LSU 275

LSU 275

LSuU 275 P*

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-
heid
VIPER accessoires
d’@ Slangadaptor KIT LSU VA80654 0
Zakken
(@]
60L DUST BAG 10 PCS OPTIONAL VA82060-P10 1

LSU 275
LsU 275 LSU 275 P*
[©) [©)
[e] o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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